PORTARIA Nº 2528

“ALTERA A PORTARIA Nº 2521, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020,
REFERENTE  A  SINDICÂNCIA  PARA  APURAR  POSSÍVEIS
IRREGULARIDADES  ENCONTRADAS  NO  ALMOXARIFADO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  SERVIÇOS PÚBLICOS E
PLANEJAMENTO URBANO, DECORRENTES DE DIVERGÊNCIAS
ENTRE CONTROLE DE ESTOQUE FÍSICO E OS REGISTROS EM
SISTEMA  INFORMATIZADO,  ALÉM  DE  DIVERSOS
DOCUMENTOS  DE  CONTROLE  DE  SAÍDA  DE  PRODUTOS,
DESPROVIDOS DAS DEVIDAS ASSINATURAS.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º  - Em substituição ao servidor  APARECIDO VIEIRA DA CRUZ,
nomeado através da Portaria nº 2521/20, para compor a Comissão de Sindicância Administrativa,
fica nomeado o servidor PAULO MARIA DOS SANTOS, matrícula nº 2861, ficando a Comissão
assim recomposta:

PRESIDENTE: João Humberto Vieira, matrícula nº 20.

MEMBROS:

Norivaldo Aparecido Neto, matrícula nº 7040; e,
Paulo Maria dos Santos, matrícula nº 2861

Art. 2º -  A Comissão Sindicante ora nomeada, terá o prazo de 15 (quinze)
dias para concluir a apuração dos fatos, dando ciência dos mesmos à administração Municipal.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 11 de dezembro de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal